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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 25m dowolny Open
2014-03-21 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 18.09 202
2. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 18.17 199
3. KARBOWNIK, Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 18.31 195

KAŹMIERCZAK, Aleksandra 05 Nautilus Brzeziny 18.31 195
5. LIPOWSKA, Otylia 05 MUKS Wodnik Łask 18.85 178
6. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 19.34 165
7. ALGRZYM, Alicja 05 UKS SP19 Lodz 20.03 149
8. MASZTAKOW, Hanna 05 UKS SP 149 Łódź 20.73 134

MARCINKOWSKA, Maja 05 UKS SP 149 Łódź 20.73 134
10. JAKUBCZAK, Małgorzata 05 MUKS Wodnik Łask 20.74 134
11. KRYSIŃSKA, Nikola 05 UKS "Piątka" Konstantynów 20.83 132
12. WOŁYNKIEWICZ, Marcelina 05 Mks Trójka Łódź 21.56 119
13. TOMASIK, Zuzanna 05 UKS SP19 Lodz 21.67 117
14. RUCIŃSKA, Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 22.50 105
15. RUSIECKA, Wiktoria 05 MUKS Wodnik Łask 22.68 102
16. ROSPARA, Oliwia 05 Mks Trójka Łódź 22.77 101
17. KAJAK, Hanna UKS SP 149 Łódź 23.14 96
18. LIWOWSKA, Hanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów 23.16 96
19. BUKOWSKA, Weronika 05 Uks 190 Łódź 23.25 95
20. GULEJ, Wiktoria 05 Nautilus Brzeziny 23.40 93
21. WASILEWSKA, Weronika 05 UKS SP 149 Łódź 23.50 92
22. ADAM, Julia 05 MUKS Wodnik Łask 23.59 91
23. STUSEK, Wiktoria 05 MKS Jedynka Łódź 23.63 90
24. ZALEWSKA, Oliwia 05 Nautilus Brzeziny 23.69 90
25. NAGÓRKA, Wiktoria 05 UKS SP 149 Łódź 23.79 88

ŁYSAKOWSKA, Karina 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 23.79 88
27. PASTURCZAK, Nina 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 23.94 87
28. SOWAŁA, Patrycja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 24.29 83
29. DUBACKA, Natalia 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 24.45 81
30. KOWALCZYK, Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 24.52 81
31. BIEGAŃSKA, Julia 05 MKS Jedynka Łódź 24.57 80
32. PSZCZYŃSKA, Aleksandra 05 MKS Jedynka Łódź 24.63 80
33. KACZMAREK, Ola 05 UKS "Piątka" Konstantynów 24.64 80
34. KOWALCZYK, Joanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów 24.98 76
35. SKALSKA, Martyna Uks 55 25.02 76
36. BARTENBACH, Marianna 05 UKS Delfin Piotrków Tryb. 25.11 75
37. SIECZKOWSKA, Natalia 05 Uks 190 Łódź 25.26 74
38. GRYTA, Paulina 06 UKS SP 149 Łódź 25.35 73
39. KOSSOWSKA, Julita Uks 190 Łódź 25.58 71
40. JANISZEWSKA, Zuzanna 05 UKS SP19 Lodz 25.59 71
41. REG, Hanna Uks 190 Łódź 25.72 70
42. PIETRASZEK, Olga 05 UKS SP 149 Łódź 25.74 70
43. HOLC, Nadia 05 MUKS Wodnik Łask 25.79 69
44. DZIAŁAK, Nikola 05 Nautilus Brzeziny 25.83 69

MICHALAK, Patrycja 05 UKS "Piątka" Konstantynów 25.83 69
46. KAŹMIERCZYK, Nina 05 UKS SP19 Lodz 25.92 68
47. KLIMCZAK, Julia 05 Nautilus Brzeziny 26.08 67
48. SZELIGA, Natasza 05 MKS Jedynka Łódź 26.33 65
49. KONOPA, Nikola 05 Mks Trójka Łódź 26.76 62
50. FILIPEK, Wiktoria Uks 190 Łódź 26.88 61
51. GRZELCZAK, Aleksandra 05 MKS Jedynka Łódź 27.30 58
52. WOJKIEWICZ, Klaudia Uks 190 Łódź 27.62 56
53. PĘCZEK, Ola 05 UKS "Piątka" Konstantynów 27.75 56
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 1, Kobiet, 25m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

54. JANOWICZ, Marysia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 27.78 55
55. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS Wodnik Łask 27.82 55
56. MATECKA, Wiktoria 05 UKS SP 149 Łódź 28.31 52
57. GRABARCZYK, Izabela 06 UKS SP 149 Łódź 28.56 51
58. OLSZYCKA, Martyna 05 UKS SP 149 Łódź 28.77 50
59. BRUSZEWSKA, Gabriela 05 Mks Trójka Łódź 29.21 48
60. SOBIECH, Anna 06 UKS SP 149 Łódź 29.24 47
61. OGIŃSKA, Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 29.41 47
62. KOMOROWSKA, Marta 05 MKS Jedynka Łódź 29.89 44
63. WÓJCIK, Wiktoria 05 Nautilus Brzeziny 30.10 43
64. MODRZEJEWSKA, Angelika Uks 190 Łódź 30.56 41
65. PIEKARSKA, Karolina 05 UKS SP 149 Łódź 31.02 40
66. SOBIECH, Marta 06 UKS SP 149 Łódź 31.43 38
67. MUŻDŻYŃSKA, Julia Uks 55 31.60 37
68. GRABOWSKA, Maja 05 UKS SP 149 Łódź 31.79 37
69. JÓŹWIAK, Ewa UKS "Piątka" Konstantynów 31.95 36
70. PAWŁOWSKA, Julia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 32.19 35
71. EDRENE, Nomin 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 32.67 34
72. JAHN, Malwina 05 UKS SP 149 Łódź 32.88 33
73. SIDOR, Wiktoria 05 UKS SP 149 Łódź 32.92 33
74. SAKRAJDA, Oliwia Uks 55 32.99 33
75. KLARECKA, Hanna Uks 55 33.13 32
76. LANGOWSKA, Weronika 05 MUKS Wodnik Łask 34.38 29
77. SALIŃSKA, Julia 05 UKS Wiking Radomsko 37.81 22
78. WÓJCIK, Oliwia Uks 190 Łódź 39.15 19
79. CYWIŃSKA, Karina Uks 55 39.71 19
80. KŁOSIŃSKA, Natalia Uks 55 52.37 8
81. DĄBROWSKA, Katarzyna Uks 55 55.76 6

DYSKW. NOWOSIELSKA, Kaja 05 Mks Trójka Łódź
o4

Konkurencja 2 Mężczyzn, 25m dowolny Open
2014-03-21 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JĘDRASIK, Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 16.53 169
2. MOCHNAL, Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 17.59 140
3. RUDZKI, Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 17.76 136
4. PŁOSZKA, Kacper 05 Nautilus Brzeziny 18.27 125
5. DOMINIAK, Wiktor 05 MKS Jedynka Łódź 18.68 117
6. SIMIŃSKI, Jędrek Uks 55 18.81 115
7. CIEMIĘS, Szymon 05 Nautilus Brzeziny 18.93 112
8. STANKIEWICZ, Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów 19.65 100
9. JAKUB, Jankowski 05 UKS SP 149 Łódź 19.70 100

10. RACZYŃSKI, Oliwier 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 19.83 98
11. JANICKI, Piotr 05 UKS SP19 Lodz 19.84 98
12. WIROWSKI, Aleksander 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 19.85 97
13. MURAWSKI, Stanisław 05 MKS Jedynka Łódź 20.07 94
14. MARCZAK, Oliwier 05 Mks Trójka Łódź 20.11 94
15. BUDZYŃSKI, Alan 05 MKS Jedynka Łódź 20.25 92
16. JASZCZYK, Dominik 05 Nautilus Brzeziny 20.27 91
17. TOMASIK, Michał 05 UKS SP19 Lodz 20.63 87
18. WAWRZYNIAK, Jakub 05 UKS SP 149 Łódź 20.76 85
19. KOBUS, Bartosz Uks 55 20.79 85
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 25m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. SKIBICKI, Stanisław 05 MKS Jedynka Łódź 20.87 84
21. LIZAK, Sławomir 05 UKS "Piątka" Konstantynów 21.61 75
22. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 21.63 75

JABŁOŃSKI, Damian 05 MKS Jedynka Łódź 21.63 75
24. PADYK, Igor 05 UKS SP19 Lodz 21.67 75
25. POŁATYŃSKI, Mikołaj Uks 55 21.82 73
26. WASIAK, Szymon Uks 190 Łódź 22.06 71
27. OCHOCKI, Fabian 05 UKS SP 149 Łódź 22.12 70
28. DZIĘCIELSKI, Rafał Uks 190 Łódź 22.17 70
29. GIL, Dominik 05 UKS SP 149 Łódź 22.70 65
30. SZADKOWSKI, Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 22.82 64
31. CEBULSKI, Juliusz 05 UKS "Piątka" Konstantynów 22.91 63
32. MERTYN, Mikołaj 05 Mks Trójka Łódź 23.00 62
33. TOKARSKI, Julian 05 UKS Delfin Piotrków Tryb. 23.03 62
34. ZIELINSKI, Antoni 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 23.04 62
35. MURAS, Szymon 05 UKS SP 149 Łódź 23.10 62
36. JANISZEWSKI, Mateusz 05 UKS SP 149 Łódź 23.11 62

WOŹNIAK, Mateusz 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 23.11 62
38. JARCZEWSKI, Franciszek Uks 190 Łódź 23.18 61
39. LISOWSKI, Kacper 05 Mks Trójka Łódź 23.31 60
40. ŚMIAŁKOWSKI, Mateusz 05 UKS SP19 Lodz 23.48 59
41. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 23.50 59
42. GŁOWACKI, Jakub Uks 55 23.62 58
43. STALKA, Fabian 05 Mks Trójka Łódź 23.74 57
44. KUBICKI, Karol 05 UKS SP 149 Łódź 23.88 56
45. NOWOSIELSKI, Bartłomiej 05 UKS SP19 Lodz 23.95 55
46. CHODERA, Jan 05 MKS Jedynka Łódź 24.05 55

SZWED, Maksymilian 05 MKS Jedynka Łódź 24.05 55
48. KRAUZE, Zbigniew 05 Mks Trójka Łódź 24.25 53
49. ŚWIERCZYŃSKI, Maksymilian 05 Nautilus Brzeziny 24.54 51
50. KOZIK, Michał 05 MUKS Wodnik Łask 24.70 50
51. SZKURŁAT, Mikołaj Uks 190 Łódź 24.75 50
52. DĄBROWSKI, Bartek 05 UKS "Piątka" Konstantynów 24.77 50
53. BYCZKOWSKI, Wiktor 05 Mks Trójka Łódź 24.80 50
54. ŚNIADY, Mikołaj 05 UKS SP19 Lodz 24.86 49
55. BURZYKOWSKI, Bruno 05 Mks Trójka Łódź 24.91 49
56. ULATOWSKI, Filip 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 25.39 46
57. STEFANIAK, Wiktor 05 Klub Sportowy Triathlon Rawa R 25.47 46
58. BEDNAREK, Jakub Uks 190 Łódź 25.58 45
59. PAWLICKI, Igor 05 MKS Jedynka Łódź 25.68 45
60. MASTALERZ, Paweł 05 MUKS Wodnik Łask 25.74 44
61. PIETRZAK, Jakub 05 UKS SP 149 Łódź 25.95 43
62. ARENT, Artur Uks 190 Łódź 26.25 42
63. GOSŁAWSKI, Piotr 05 Mks Trójka Łódź 26.39 41
64. KURZYK, Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 26.52 41
65. SOBAŃSKI, Bartosz 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 26.61 40
66. BYCZYŃSKI, Ksawery 05 UKS SP 149 Łódź 26.96 39
67. ANDRYSIAK, Fabian 06 UKS SP 149 Łódź 27.05 38
68. JATCZAK, Oskar 05 UKS SP 149 Łódź 27.35 37
69. MARKIEWICZ, Aleksander 05 UKS "Piątka" Konstantynów 27.44 37
70. SZEWCZYK, Oliwier 05 UKS "Piątka" Konstantynów 27.48 36
71. JURDA, Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 27.56 36
72. JAKUBCZAK, Mateusz 05 MUKS Wodnik Łask 27.83 35
73. BIELICKI, Iwo Uks 55 27.97 35
74. POSAK, Hubert 05 UKS Wiking Radomsko 28.10 34
75. KUBIAK, Kamil 05 UKS SP 149 Łódź 28.51 33
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 25m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

76. BRZEZINSKI, Igor 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 29.36 30
77. MAZUREK, Wiktor Uks 55 29.57 29
78. KAŹMIERCZAK, Kacper 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 29.71 29
79. MIŚTA, Kacper Uks 190 Łódź 29.79 28
80. KOSYL, Fabian Uks 55 29.82 28
81. SOBAŃSKI, Miłosz 05 UKS "Piątka" Konstantynów 29.85 28
82. WNUK, Filip 05 UKS SP19 Lodz 30.00 28
83. REMBOWSKI, Mateusz 05 MKS Jedynka Łódź 30.05 28
84. URBANIAK, Marcin Uks 190 Łódź 30.38 27
85. BARGIEL, Jakub Uks 190 Łódź 30.39 27
86. WYRZING, Kacper Uks 55 30.76 26
87. GRZEGORY, Tymon 05 UKS SP 149 Łódź 30.80 26
88. SZUBSKI, Kacper Uks 190 Łódź 30.89 25
89. SMAŻ, Hubert 05 Nautilus Brzeziny 30.93 25
90. WOJTCZAK, Szymon 05 UKS SP 149 Łódź 30.98 25
91. KOSYL, Gracjan Uks 55 31.21 25
92. KULIBERDA, Antoni 05 MUKS Wodnik Łask 31.40 24
93. KOWALCZYK, Maciej 05 UKS SP 149 Łódź 32.25 22
94. GĄSOWSKI, Filip Uks 55 32.73 21
95. BIERNACKI, Jakub Uks 55 32.83 21
96. MĄKOL, Fabian 05 MKS Jedynka Łódź 33.57 20
97. ROSIAK, Mateusz Uks 55 33.83 19
98. NOWAK, Konrad 05 UKS SP 149 Łódź 34.62 18
99. KRZEWIŃSKI, Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 34.77 18

100. KUŻNIK, Maksymilian Uks 55 35.80 16
101. KUCZKOWSKI, Mateusz 05 UKS SP19 Lodz 35.85 16
102. ZIELIŃSKI, Michał Uks 55 37.38 14
103. JERZYNSKI, Kornel Uks 55 38.24 13
104. MIKLASZEWSKI, Maksymilian Uks 55 47.06 7
105. SZCZITEK, Krzysztof Uks 55 47.18 7

DYSKW. MAKARSKI, Maksymilian MKS Jedynka Łódź
o4

Konkurencja 3 Kobiet, 25m motylkowy Open
2014-03-21 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 20.02 174
2. KARBOWNIK, Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 20.58 160
3. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 21.20 147
4. LIPOWSKA, Otylia 05 MUKS Wodnik Łask 22.76 118
5. BRĘDZEJ, Matylda 05 MKS Jedynka Łódź 23.84 103
6. SELDER, Olga 05 Mks Trójka Łódź 24.76 92
7. ŁYSAKOWSKA, Karina 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 27.02 71
8. GRZEBIELUCH, Maja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 27.11 70
9. JURZYŃSKA, Sandra 05 UKS Wiking Radomsko 28.43 60

10. BARTENBACH, Marianna 05 UKS Delfin Piotrków Tryb. 28.45 60
11. IGNACZAK, Alicja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 29.64 53
12. MACKIEWICZ, Roksana 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 30.29 50
13. WALCZAK, Aleksandra 05 Mks Trójka Łódź 30.76 48
14. PASTURCZAK, Nina 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 31.07 46
15. ROSPARA, Oliwia 05 Mks Trójka Łódź 31.15 46
16. NAGÓRKA, Wiktoria 05 UKS SP 149 Łódź 33.05 38
17. GIELEC, Julia 05 MKS Jedynka Łódź 33.38 37
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 25m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GRABARCZYK, Izabela 06 UKS SP 149 Łódź 34.31 34
19. OLSZYCKA, Martyna 05 UKS SP 149 Łódź 37.84 25
20. KIERUZEL, Martyna 05 Mks Trójka Łódź 39.26 23
21. KACZMAREK, Ola 05 UKS "Piątka" Konstantynów 39.99 21

DYSKW. MAŁECKA, Julia 05 MKS Jedynka Łódź
m6

Konkurencja 4 Mężczyzn, 25m motylkowy Open
2014-03-21 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DOMINIAK, Wiktor 05 MKS Jedynka Łódź 20.62 110
2. JĘDRASIK, Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 20.79 107
3. MOCHNAL, Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 21.14 102
4. PŁOSZKA, Kacper 05 Nautilus Brzeziny 22.11 89
5. CIEMIĘS, Szymon 05 Nautilus Brzeziny 22.17 89
6. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 22.60 84
7. KAŻMIERCZAK, Kacper Uks 55 24.55 65
8. WIROWSKI, Aleksander 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 25.62 57
9. RACZYŃSKI, Oliwier 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 25.71 57

10. KUŚMIERZ, Michał 05 Mks Trójka Łódź 26.01 55
STANISŁAWSKI, Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 26.01 55

12. KOBUS, Bartosz Uks 55 26.45 52
13. OCHOCKI, Fabian 05 UKS SP 149 Łódź 28.02 44
14. JASZCZYK, Dominik 05 Nautilus Brzeziny 28.09 43
15. BANASIAK, Michał 05 MKS Jedynka Łódź 28.10 43
16. BUDZYŃSKI, Alan 05 MKS Jedynka Łódź 29.55 37
17. SATKIEWICZ, Maciej Mks Trójka Łódź 29.70 37
18. WILCZYŃSKI, Krzysztof 05 Mks Trójka Łódź 29.81 36
19. GIL, Dominik 05 UKS SP 149 Łódź 30.00 35
20. WORKERT, Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 30.16 35
21. JABŁOŃSKI, Damian 05 MKS Jedynka Łódź 30.85 33
22. SZWED, Maksymilian 05 MKS Jedynka Łódź 32.78 27
23. NIEZGODA, Franciszek 05 UKS SP 149 Łódź 34.81 23
24. BIELICKI, Iwo Uks 55 36.49 19
25. ABTAN, Nebras Uks 55 37.20 18
26. GŁOWACKI, Jakub Uks 55 38.32 17
27. GĄSOWSKI, Filip Uks 55 40.43 14
28. ZAJĄC, Paweł 05 MKS Jedynka Łódź 41.14 13

DYSKW. MAJCHERCZAK, Norbert 05 Mks Trójka Łódź
o4

DYSKW. STANKIEWICZ, Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów
o4
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 5 Kobiet, 25m grzbietowy Open
2014-03-21 - 10:27 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 21.87 169
2. SIECZKOWSKA, Natalia 05 Uks 190 Łódź 22.54 154
3. BRĘDZEJ, Matylda 05 MKS Jedynka Łódź 22.73 150
4. KAŹMIERCZAK, Aleksandra 05 Nautilus Brzeziny 22.95 146
5. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 23.17 142
6. GULEJ, Wiktoria 05 Nautilus Brzeziny 23.24 141
7. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 23.52 136
8. SELDER, Olga 05 Mks Trójka Łódź 23.57 135
9. JURZYŃSKA, Sandra 05 UKS Wiking Radomsko 23.65 133

10. KAJAK, Hanna UKS SP 149 Łódź 23.84 130
11. BUKOWSKA, Weronika 05 Uks 190 Łódź 23.85 130
12. ALGRZYM, Alicja 05 UKS SP19 Lodz 23.89 129

MACKIEWICZ, Roksana 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 23.89 129
14. DUBACKA, Natalia 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 23.94 129
15. GRZEBIELUCH, Maja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 24.01 127
16. JAKUBCZAK, Małgorzata 05 MUKS Wodnik Łask 24.22 124
17. WOŁYNKIEWICZ, Marcelina 05 Mks Trójka Łódź 24.64 118
18. MASZTAKOW, Hanna 05 UKS SP 149 Łódź 24.67 117
19. REG, Hanna Uks 190 Łódź 24.91 114
20. KRYSIŃSKA, Nikola 05 UKS "Piątka" Konstantynów 24.92 114
21. SOWAŁA, Patrycja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 24.99 113
22. RUCIŃSKA, Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów 25.08 112
23. GIELEC, Julia 05 MKS Jedynka Łódź 25.28 109
24. BIEGAŃSKA, Julia 05 MKS Jedynka Łódź 25.33 109
25. KONOPA, Nikola 05 Mks Trójka Łódź 25.34 108
26. PIETRASZEK, Olga 05 UKS SP 149 Łódź 25.58 105
27. PĘCZEK, Ola 05 UKS "Piątka" Konstantynów 25.63 105
28. STUSEK, Wiktoria 05 MKS Jedynka Łódź 25.77 103
29. KIERUZEL, Martyna 05 Mks Trójka Łódź 25.80 103
30. MATECKA, Wiktoria 05 UKS SP 149 Łódź 25.83 102
31. GRYTA, Paulina 06 UKS SP 149 Łódź 25.95 101
32. KOMOROWSKA, Marta 05 MKS Jedynka Łódź 26.22 98
33. IGNACZAK, Alicja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 26.47 95
34. RUSIECKA, Wiktoria 05 MUKS Wodnik Łask 26.51 95
35. LIWOWSKA, Hanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów 26.53 94
36. PSZCZYŃSKA, Aleksandra 05 MKS Jedynka Łódź 26.75 92
37. MICHALAK, Patrycja 05 UKS "Piątka" Konstantynów 26.97 90
38. TOMASIK, Zuzanna 05 UKS SP19 Lodz 27.00 90
39. MARCINKOWSKA, Maja 05 UKS SP 149 Łódź 27.03 89
40. KOWALCZYK, Joanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów 27.17 88
41. WALCZAK, Aleksandra 05 Mks Trójka Łódź 27.19 88
42. ZALEWSKA, Oliwia 05 Nautilus Brzeziny 27.30 87
43. KAŹMIERCZYK, Nina 05 UKS SP19 Lodz 27.41 86
44. GRZELCZAK, Aleksandra 05 MKS Jedynka Łódź 27.42 85
45. JANISZEWSKA, Zuzanna 05 UKS SP19 Lodz 27.45 85
46. JÓŹWIAK, Ewa UKS "Piątka" Konstantynów 27.78 82
47. DZIAŁAK, Nikola 05 Nautilus Brzeziny 27.87 81
48. MODRZEJEWSKA, Angelika Uks 190 Łódź 27.96 81
49. SZELIGA, Natasza 05 MKS Jedynka Łódź 27.99 80
50. SKALSKA, Martyna Uks 55 28.04 80
51. KOWALCZYK, Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 28.13 79
52. WASILEWSKA, Weronika 05 UKS SP 149 Łódź 28.15 79
53. PAWŁOWSKA, Julia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 28.40 77
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 5, Kobiet, 25m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

54. MAŁECKA, Julia 05 MKS Jedynka Łódź 28.59 75
55. OGIŃSKA, Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 28.62 75
56. ADAM, Julia 05 MUKS Wodnik Łask 28.69 75
57. WOJKIEWICZ, Klaudia Uks 190 Łódź 29.13 71
58. JANOWICZ, Marysia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 29.34 70
59. SOBIECH, Marta 06 UKS SP 149 Łódź 29.68 67
60. PIEKARSKA, Karolina 05 UKS SP 149 Łódź 30.14 64
61. NOWOSIELSKA, Kaja 05 Mks Trójka Łódź 30.53 62
62. KLARECKA, Hanna Uks 55 30.54 62
63. JAHN, Malwina 05 UKS SP 149 Łódź 30.57 62
64. KOSSOWSKA, Julita Uks 190 Łódź 30.59 61
65. MUŻDŻYŃSKA, Julia Uks 55 30.70 61
66. SAKRAJDA, Oliwia Uks 55 31.02 59
67. SALIŃSKA, Julia 05 UKS Wiking Radomsko 31.08 59
68. HOLC, Nadia 05 MUKS Wodnik Łask 31.15 58
69. KLIMCZAK, Julia 05 Nautilus Brzeziny 31.28 57
70. KUCHCIAK, Weronika 05 MUKS Wodnik Łask 31.75 55
71. WÓJCIK, Wiktoria 05 Nautilus Brzeziny 32.21 53
72. SOBIECH, Anna 06 UKS SP 149 Łódź 32.37 52
73. BRUSZEWSKA, Gabriela 05 Mks Trójka Łódź 32.39 52
74. FILIPEK, Wiktoria Uks 190 Łódź 32.76 50
75. EDRENE, Nomin 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 33.75 46
76. LANGOWSKA, Weronika 05 MUKS Wodnik Łask 34.15 44
77. GRABOWSKA, Maja 05 UKS SP 149 Łódź 35.39 39
78. SIDOR, Wiktoria 05 UKS SP 149 Łódź 35.50 39
79. WÓJCIK, Oliwia Uks 190 Łódź 36.03 37
80. CYWIŃSKA, Karina Uks 55 36.88 35
81. KŁOSIŃSKA, Natalia Uks 55 39.77 28
82. DĄBROWSKA, Katarzyna Uks 55 45.09 19

Konkurencja 6 Mężczyzn, 25m grzbietowy Open
2014-03-21 - 10:47 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RUDZKI, Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 21.19 123
2. POGODA, Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 21.54 117
3. WORKERT, Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów 22.00 110
4. KUŚMIERZ, Michał 05 Mks Trójka Łódź 22.28 106
5. JAKUB, Jankowski 05 UKS SP 149 Łódź 22.34 105
6. MAJCHERCZAK, Norbert 05 Mks Trójka Łódź 22.38 104
7. JANICKI, Piotr 05 UKS SP19 Lodz 22.72 100
8. SIMIŃSKI, Jędrek Uks 55 23.05 95
9. MURAS, Szymon 05 UKS SP 149 Łódź 23.31 92

10. WAWRZYNIAK, Jakub 05 UKS SP 149 Łódź 23.38 91
ZIELINSKI, Antoni 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 23.38 91

12. LIZAK, Sławomir 05 UKS "Piątka" Konstantynów 23.49 90
13. BYCZKOWSKI, Wiktor 05 Mks Trójka Łódź 23.74 87
14. SKIBICKI, Stanisław 05 MKS Jedynka Łódź 24.20 82
15. DZIĘCIELSKI, Rafał Uks 190 Łódź 24.25 82
16. MARCZAK, Oliwier 05 Mks Trójka Łódź 24.33 81
17. WASIAK, Szymon Uks 190 Łódź 24.36 81
18. MURAWSKI, Stanisław 05 MKS Jedynka Łódź 24.41 80
19. STANISŁAWSKI, Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 24.46 80
20. KAŻMIERCZAK, Kacper Uks 55 24.47 80
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 6, Mężczyzn, 25m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. WILCZYŃSKI, Krzysztof 05 Mks Trójka Łódź 24.59 78
22. ANDRYSIAK, Fabian 06 UKS SP 149 Łódź 24.68 78
23. ŚMIAŁKOWSKI, Mateusz 05 UKS SP19 Lodz 24.75 77
24. CHODERA, Jan 05 MKS Jedynka Łódź 24.77 77
25. TOMASIK, Michał 05 UKS SP19 Lodz 24.79 77
26. POŁATYŃSKI, Mikołaj Uks 55 25.61 69
27. KUBIAK, Kamil 05 UKS SP 149 Łódź 25.70 69
28. KOZIK, Michał 05 MUKS Wodnik Łask 26.08 66
29. PAWLICKI, Igor 05 MKS Jedynka Łódź 26.21 65
30. WOŹNIAK, Mateusz 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 26.71 61
31. DĄBROWSKI, Bartek 05 UKS "Piątka" Konstantynów 26.72 61
32. REMBOWSKI, Mateusz 05 MKS Jedynka Łódź 26.74 61
33. SZADKOWSKI, Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 26.77 61
34. PADYK, Igor 05 UKS SP19 Lodz 26.95 59
35. JURDA, Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 26.98 59
36. MERTYN, Mikołaj 05 Mks Trójka Łódź 27.10 58
37. PIETRZAK, Jakub 05 UKS SP 149 Łódź 27.32 57
38. MARKIEWICZ, Aleksander 05 UKS "Piątka" Konstantynów 27.39 57
39. SZEWCZYK, Oliwier 05 UKS "Piątka" Konstantynów 27.63 55
40. NIEZGODA, Franciszek 05 UKS SP 149 Łódź 27.70 55

SZUBSKI, Kacper Uks 190 Łódź 27.70 55
42. BEDNAREK, Jakub Uks 190 Łódź 27.77 54

BURZYKOWSKI, Bruno 05 Mks Trójka Łódź 27.77 54
44. LISOWSKI, Kacper 05 Mks Trójka Łódź 27.78 54
45. JARCZEWSKI, Franciszek Uks 190 Łódź 27.80 54
46. NOWOSIELSKI, Bartłomiej 05 UKS SP19 Lodz 27.89 54
47. MAZUREK, Wiktor Uks 55 27.90 54
48. MASTALERZ, Paweł 05 MUKS Wodnik Łask 27.95 53
49. SOBAŃSKI, Bartosz 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 27.97 53
50. POSAK, Hubert 05 UKS Wiking Radomsko 28.17 52
51. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 28.28 51
52. KRAUZE, Zbigniew 05 Mks Trójka Łódź 28.30 51
53. SATKIEWICZ, Maciej Mks Trójka Łódź 28.35 51
54. STEFANIAK, Wiktor 05 Klub Sportowy Triathlon Rawa R 28.41 51
55. GOSŁAWSKI, Piotr 05 Mks Trójka Łódź 28.57 50
56. ULATOWSKI, Filip 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 28.65 49
57. JANISZEWSKI, Mateusz 05 UKS SP 149 Łódź 28.66 49
58. KAŹMIERCZAK, Kacper 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 28.81 49
59. ZAJĄC, Paweł 05 MKS Jedynka Łódź 29.07 47
60. WNUK, Filip 05 UKS SP19 Lodz 29.16 47
61. BARGIEL, Jakub Uks 190 Łódź 29.27 46
62. URBANIAK, Marcin Uks 190 Łódź 29.39 46
63. BRZEZINSKI, Igor 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 29.43 46
64. KOSYL, Gracjan Uks 55 29.46 45
65. MIŚTA, Kacper Uks 190 Łódź 29.61 45
66. BYCZYŃSKI, Ksawery 05 UKS SP 149 Łódź 29.82 44
67. GRZEGORY, Tymon 05 UKS SP 149 Łódź 29.90 43
68. ŚNIADY, Mikołaj 05 UKS SP19 Lodz 29.92 43
69. KURZYK, Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 30.07 43
70. MĄKOL, Fabian 05 MKS Jedynka Łódź 30.27 42
71. ABTAN, Nebras Uks 55 30.68 40
72. WYRZING, Kacper Uks 55 30.85 39
73. SZKURŁAT, Mikołaj Uks 190 Łódź 30.97 39
74. NOWAK, Konrad 05 UKS SP 149 Łódź 31.19 38
75. KULIBERDA, Antoni 05 MUKS Wodnik Łask 31.53 37
76. MAKARSKI, Maksymilian MKS Jedynka Łódź 31.83 36
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Mistrzostwa Klas II - II runda
Łask, 21-3-2014

Konkurencja 6, Mężczyzn, 25m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

77. ZIELIŃSKI, Michał Uks 55 31.84 36
78. SOBAŃSKI, Miłosz 05 UKS "Piątka" Konstantynów 31.89 36
79. JAKUBCZAK, Mateusz 05 MUKS Wodnik Łask 32.09 35
80. WOJTCZAK, Szymon 05 UKS SP 149 Łódź 32.28 34
81. ARENT, Artur Uks 190 Łódź 32.39 34
82. KUBICKI, Karol 05 UKS SP 149 Łódź 32.92 32
83. KRZEWIŃSKI, Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 33.57 31
84. SMAŻ, Hubert 05 Nautilus Brzeziny 33.66 30
85. KUCZKOWSKI, Mateusz 05 UKS SP19 Lodz 33.76 30
86. KOSYL, Fabian Uks 55 34.00 29
87. JERZYNSKI, Kornel Uks 55 34.84 27
88. KOWALCZYK, Maciej 05 UKS SP 149 Łódź 35.17 26
89. ROSIAK, Mateusz Uks 55 35.44 26
90. BIERNACKI, Jakub Uks 55 37.16 22
91. JATCZAK, Oskar 05 UKS SP 149 Łódź 37.40 22
92. KUŻNIK, Maksymilian Uks 55 38.09 21
93. SZCZITEK, Krzysztof Uks 55 47.60 10

DYSKW. TOKARSKI, Julian 05 UKS Delfin Piotrków Tryb.
o4

DYSKW. CEBULSKI, Juliusz 05 UKS "Piątka" Konstantynów
o4

DYSKW. STALKA, Fabian 05 Mks Trójka Łódź
o4

DYSKW. ŚWIERCZYŃSKI, Maksymilian 05 Nautilus Brzeziny
g8


